
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 106 

 
НИШ, 25. новембар  2020. 

Цена овог броја 140 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
1 
 

На основу члана 56 Статута Града Ниша 
("Службени лист Града Ниша", брoj 88/2008, 
143/2016 и 18/19), и  члана 16. Одлуке о јавним 
признањима Града Ниша, („Службени лист Града 
Ниша“, број 96/2013,106/17 и 85/2019),  

Градско веће Града Ниша донело је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НОВЧАНОГ  

ИЗНОСА НАГРАДЕ „БРАНКО 

МИЉКОВИЋ“ 

 
 

I 
 

Утврђује се висина новчаног износа 
награде  “Бранко Миљковић“, која се додељује за 
најбољу књигу поезије објављену на српском 
језику током 2019. године, у нето износу од 
300.000,00 динара, односно у бруто износу од 
357.143,00 динара.. 

 
II 
 

Укупан нето износ новчане награде 
обезбеђен је из средстава буџета Града Ниша и 
Министарства културе и информисања Републике 
Србије. 

 
III 
 

Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 

 
IV 
 

Решење доставити: Служби за послове 
Градског Већа, Градској управи Града Ниша - 
Секретаријату за културу и информисање и 
Установи Нишки културни центар. 
 
 

Број: 955-19/2020-03 
Нишу,  25.11.2020. године     

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

Председник 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
2. 

На основу члана 47. Одлуке о буџету 
Града Ниша за 2020. годину („Службени лист 
Града Ниша“, број 106/2019) и члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/13, 95/2016 и 
98/2016, 124/2016 и 144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној дана 25.11.2020. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О РЕАЛИЗАЦИЈИ И 

СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКТА  

„ИЗГРАДЊА И РЕКОНСТРУКЦИЈА 

ТЕРМИ КУЛИШТE У НИШКОЈ БАЊИ“ 

 
I  Град Ниш прихвата реализацију и 

суфинансирање пројекта „Изградња и 
реконструкција Терми Кулиште у Нишкој Бањи“, 
који је Граду Нишу одобрен у оквиру Конкурса за 
доделу субвенција и трансфера намењених за 
пројекте развоја туризма у 2020. години, 
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расписаног од стране Министарства трговине, 
туризма и телекомуникација Републике Србије. За 
финансирање пројекта је закључен Уговор о 
реализацији пројекта између Града Ниша и 
Министарства трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије. 

II  Општи циљ пројекта „Изградња и 
реконструкција Терми Кулиште у Нишкој Бањи“ је 
повећање туристичке атрактивности Нишке Бање, 
а специфични циљеви пројекта су побољшање 
функције јавног простора уз искоришћење свих 
природних лепота које Нишка Бања поседује, 
нарочито термоминералне воде. 

III  Укупна вредност пројекта је 
59.974.742,40 динара, са ПДВ-ом. 

Време реализације пројекта је 12 месеци од 
дана потписивања Уговора са Министарством 
трговине, туризма и телекомуникација Републике 
Србије. 

 IV  Носилац појекта је Град Ниш, а 
Пројекат се финансира на следећи начин:  

Министарства трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије финансира 
Пројекат средствима у износу од 40.000.000,00 
динара а Град Ниш суфинансира пројекат 
средствима у износу од 19.974.742,40 динара, са 
обрачунатим ПДВ-ом. 

V Средства за ову намену обезбеђена 
су у буџету Града Ниша за 2020. годину, на 
позицији 415а, економска класификација 511 – 
зграде и грађевински објекти у износу од 
40.000.000,00 динара (извор 07 – трансфери од 
других нивоа власти), док ће износ од 
19.975.000,00 динара (извор 01 – приходи из 
буџета) бити обезбеђен Одлуком о буџету Града 
Ниша за 2021. годину. 

VI Овлашћује се Градоначелница Града 
Ниша да у име Града потпише Уговор о извођењу 
радова са Министарством трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије, по 
спроведеном поступку јавне набавке у складу са 
законским прописима. 

VII  Налаже се Канцеларији за локални 
економски развој и пројекте и Градској управи 
Града Ниша – Секретаријату за финансије да у 
оквиру својих надлежности реализују ово решење. 

VIII Решење доставити: Канцеларији за 
локални економски развој и пројекте Града Ниша и 
Градској управи Града Ниша – Секретаријату за 
финансије. 

IX  Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Пројекат „Изградња и реконструкција Терми 
Кулиште у Нишкој Бањи“ је одобрен у оквиру 
Конкурса за доделу субвенција и трансфера 
намењених за пројекте развоја туризма у 2020. 
години, Министарства трговине, туризма и 

телекомуникација Републике Србије, а на основу 
захтева Града Ниша за доделу бесповратних 
средстава за реализацију пројекта (број 401-00-
00092/2020-08 од 12.02.2020. године) и предлога 
Комисије за утврђивање предлога о стављању на 
располагање средстава за пројекте развоја 
туризма. Комисија је предложила да се Граду 
Нишу одобре средства у износу од 40.000.000,00 
динара. 

Општи циљ пројекта „Изградња и 
реконструкција Терми Кулиште у Нишкој Бањи“ је 
повећање туристичке атрактивности Нишке Бање, 
а специфични циљеви пројекта су побољшање 
функције јавног простора уз искоришћење свих 
природних лепота које Нишка Бања поседује, 
нарочито трмоминералне воде. 

Овај пројекат фокусаран је на изградњи 
нове туристичке инфраструктуре чиме се директно 
утиче на побољшање туристичке понуде и 
квалитета услуга који се пружа крајњим 
корисницима. 

Одобрена средства су намењена изградњи 
базена - ђакузи када на делу парцеле на којој се 
налази и централни трг у Нишкој Бањи, као и 
изградњи дела нове и реконструкцији постојеће 
водоводне мреже од изворишта термоминералне 
воде до стене са које ће, у виду водопада, вода 
бити допремана до базена. 

Укупна вредност пројекта је 59.974.742,40 
динара са ПДВ-ом. Време реализације пројекта је 
12 месеци, од дана потписивања Уговора са 
Министарством трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије. 

Носилац појекта је Град Ниш, а Пројекат се 
финансира на следећи начин:  
Министарство трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије финансира 
Пројекат средствима у износу од 40.000.000,00 
динара, о чему је са Градом Нишом закључен 
Уговор заведен код Министарства под бројем 401-
00-92/1/2020-08 од 06.03.2020. године и код Града 
Ниша под бројем 860/2020-01од 10.03.2020. 
године. 

Град Ниш суфинансира пројекат 
средствима у износу од 19.974.742,40 динара са 
обрачунатим ПДВ-ом.  

Средства за ову намену обезбеђена су у 
буџету Града Ниша за 2020. годину, на позицији 
415а, економска класификација 511 – зграде и 
грађевински објекти у износу од 40.000.000,00 
динара (извор 07 – трансфери од других нивоа 
власти), док ће износ од 19.975.000,00 динара 
(извор 01 – приходи из буџета) бити обезбеђен 
Одлуком о буџету Града Ниша за 2021. годину. 

Овлашћује се Градоначелница Града 
Ниша да у име Града потпише Уговор о извођењу 
радова са Министарством трговине, туризма и 
телекомуникација Републике Србије, по 
спроведеном поступку јавне набавке у складу са 
законским прописима. 
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На основу свега напред изложеног, као и 
због значаја овог пројекта за локални економски 
развој Града Ниша, Градско веће Града Ниша је 
одлучило као у диспозитиву овог решења. 

 
Број: 955-20/2020-03 
У Нишу,  25.11.2020. године                                 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
3. 
 

На основу члана 47. Одлуке о буџету 
Града Ниша за 2020. годину („Службени лист 
Града Ниша“, број106/2019) и члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/13, 95/2016 и 
98/2016, 124/2016 и 144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној дана 25.11.2020. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ О УЧЕШЋУ У РЕАЛИЗАЦИЈИ 

ПРОЈЕКТА  

„Пакет подршке за унапређење 

антикорупцијских политика на 

локалном нивоу“ 

 
I Град Ниш прихвата учешће у 

реализацији пројекта „Пакет подршке за 
унапређење антикорупцијских политика на 
локалном нивоу“ (у даљем тексту: Пакет подршке), 
који је одобрен у оквиру позива за доделу пакета 
подршке градовима и општинама у оквиру пројекта 
„Унапређење доброг управљања на локалном 
нивоу“.  

Пројекат подршке спроводи Стална 
конференција градова и општина (СКГО) у оквиру 
програма „Подршка Владе Швајцарске развоју 
општина, кроз унапређење доброг управљања и 
социјалне укључености - Swiss PRO, Канцеларија 
Уједињених нација за пројектне услуге (УНОПС). 

II Општи циљ Пакета подршке je 
пружaње подршке Граду Нишу у успостављању и 
примени механизама за спровођење 
антикорупцијских политика у складу са важећим 
антикорупцијским законским и стратешким 
оквиром. 

 Специфицни циљ пројекта је израда 
и спровођење Локалног антикорупцијског плана 
као и формирања тела за праћење његове 
примене, према Моделу који је, уз подршку 
СКГО, израдила Агенција за спречавање 
корупције, као и унапређењу постојећих или 
развоју нових процедура и аката у складу са 
развијеним моделима.  

III Носилац пакета подршке је Град Ниш, 
а Стална конференција градова и општина (СКГО) 

пружа техничку подршку Граду Нишу, која је 
дефинисана предметом Пакета подршке 
објављеним у Позиву и, на основу њега, 
исказаним потребама и приоритетима Града 
Ниша. 

 Време реализације пројекта је до 
31.08.2021. године. 

IV  Град Ниш нема финансијских обавеза 
по овом пројекту. 

V  Овлашћује се Градоначелница Града 
Ниша да у име Града Ниша потпише Меморандум 
о сарадњи са Сталном конференцијом градова и 
општина, којим се ближе регулише пружање 
техничке помоћи Граду од стране Сталне 
конференције градова и општина. 

 Меморандум о сарадњи је саставни 
део овог Решења. 

VI  Градоначелница Града Ниша ће 
посебним решењем именовати Координатора и 
формирати Радну групу која ће бити одговорна за 
континуирану комуникацију и сарадњу са 
ангажованим експертима и представницима 
Сталне конференције градова и општина, као и за 
имплементацију активности и остварење 
очекиваних резултата Пакета подршке. 

VII  Налаже се Канцеларији за локални 
економски развој и пројекте и Градској управи 
Града Ниша да реализују ово решење. 

VIII Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“ 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Позив за подношење пријава за Пакете 

подршке објављен је у оквиру пројекта 
„Унапређење доброг управљања на локалном 
нивоу“ који спроводи Стална конференција 
градова и општина – Савез градова и општина 
Србије у оквиру Програма „Подршка Владе 
Швајцарске развоју општина кроз унапређење 
доброг управљања и социјалне укључености – 
Swiss PRO”, који подржава Влада Швајцарске, а 
имплементира Канцеларија Уједињених нација за 
пројектне услуге (УНОПС). 

Пројекат „Унапређење доброг управљања 
на локалном нивоу“ настоји да обезбеди подршку 
јединицама локалне самоуправе у јачању 
капацитета потребних за усвајање и примену 
принципа доброг управљања (одговорност, 
ефикасност, делотворност, транспарентност, 
партиципација, владавина права, равноправност и 
антидискриминација) у свакодневној пракси у 
циљу професионализације и модернизације рада 
локалне самоуправе као сервиса грађанима. 

Пакет подршке има за циљ да пружи 
подршку ЈЛС за успостављање и примену 
механизама за спровођење антикорупцијских 
политика у складу са важећим антикорупцијским 
законским и стратешким оквиром. 
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Град Ниш је поднео пријаву за подршку за 
израду и спровођење ЛАП-а, а с обзиром на то да 
тело за праћење примене ЛАП-а није формирано, 
Пакет подршке ће обухватити подршку за све 
активности израде ЛАП-а и формирања тела за 
праћење његове примене.  

 
Град Ниш, као носилац Пакета подршке, 

обавезује се да: 
1. Именује Координатора и формира 

Радну групу која ће бити одговорна за 
континуирану комуникацију и сарадњу са 
ангажованим експертима и представницима СКГО, 
као и за имплементацију активности и остварење 
очекиваних резултата Пакета подршке; 

2. Обезбеди пуну доступност за 
континуирану комуникацију и сарадњу свих 
сектора и одељења релевантних за 
имплементацију Пакета подршке; 

3. Прикупи постојеће податке и 
документацију која је релевантна за 
имплементацију Пакета подршке; 

4. Обезбеди контакте и повремену 
доступност за комуникацију и сарадњу са 
екстерним институцијама, стручном јавношћу и 
другим заинтересованим странама релевантним 
за имплементацију Пакета подршке;   

5. Обезбеди логистичку подршку за 
активности које ће се реализовати (канцеларије, 
просторије за обуку и сл.); 

6. Донесе све потребне одлуке у складу 
са законом, како би се обезбедило континуирано 
спровођење активности у оквиру Пакета подршке, 
односно Акционог плана; 

7. Активно учествује у медијској и другој 
промоцији Пакета подршке на локалном нивоу у 
договору са СКГО. 

Носилац Пакета подршке је Град Ниш, а 
Стална конференција градова и општина пружа 
техничку подршку граду Нишу у реализацији 
пројекта. 

Време реализације пројекта је до 
31.08.2021. године. 

Град Ниш нема финансијских обавеза по 
овом пројекту. 

Овлашћује се Градоначелница Града 
Ниша да у име Града Ниша потпише Меморандум 
о сарадњи са Сталном конференцијом градова и 
општина, којим се ближе регулише пружање 
техничке помоћи Граду од стране Сталне 
конференције градова и општина. 

Меморандум о сарадњи је саставни део 
овог Решења. 

Градоначелница Града Ниша ће посебним 
решењем именовати Координатора и формирати 
Радну групу која ће бити одговорна за 
континуирану комуникацију и сарадњу са 
ангажованим експертима и представницима 
Сталне конференције градова и општина, као и за 

имплементацију активности и остварење 
очекиваних резултата Пакета подршке. 

 
На основу свега напред изложеног, као и 

због значаја овог пројекта за јачање капацитета 
потребних за усвајање и примену принципа доброг 
управљања, у циљу професионализације и 
модернизације рада локалне самоуправе као 
сервиса грађанима, Градско веће Града Ниша је 
одлучило као у диспозитиву овог решења. 
 
Број: 955-21/2020-03 
У Нишу, 25.11.2020. године                                 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
4. 
 

На основу члана 31. Одлуке о условима и 
начину производње, дистрибуције и снабдевања 
топлотном енергијом („Службени лист Града 
Ниша“, број 39/2017), члана 12. Правилника за 
одређивање висине накнаде за прикључак на 
топловодну мрежу („Службени лист Града Ниша“, 
број 90/2020) и члана 72. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, број 1/2013, 95/2016 , 98/2016, 124/2016 и 
144/2016), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној 25.11.2020.  године, доноси 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 
I 

 
Даје се сагласност на Одлуку о 

утврђивању висине накнаде за прикључак на 
топловодну мрежу број 4882/8, коју је донео 
Надзорни одбор ЈКП „Градска топлана“ Ниш на 
седници одржаној  дана 29.10.2020. године. 
 
 

II 
 
 Решење и Одлуку о утврђивању висине 
накнаде за прикључак на топловодну мрежу број 
4882/8 од 29.10.2020. године, објавити у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
Број: 955-22/2020-03 
У Нишу, 25.11.2020. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 
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НАДЗОРНИ ОДБОР 

ЈКП „ГРАДСКА ТОПЛАНА“ НИШ 
 
5. 
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ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
6. 

 

 
На основу члана 6. став 5. до 10., 6а и члана 7а Закона о порезима на имовину ("Службени гласник 

РС", бр. 26/01, 42/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12 – УС, 47/13 , 68/14- др.закон , 
95/18,  99/18- одлука УС и 86/2019 ) и чл. 45. Пословника Општинског већа општине Бела Паланка 
("Службени лист Града Ниша", бр.79/20 ) на седници Општинског већа општине Бела Паланка, одржаној 
дана  23.11.2020. године, донета је: 
 
 

О Д Л У К А 

О ПРОСЕЧНИМ  ЦЕНАМА  КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ  

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2021.ГОДИНУ 

У ОПШТИНИ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
 

Члан 1. 
 

 Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2021. годину  на територији општине Бела Паланка.   
                 

Члан 2. 
 

 На територији општине Бела Паланка одређене су две зоне за утврђивање пореза на имовину , у 
зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној повезаности са 
централним деловима општине Бела Паланка, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу 
и то: прва зона и друга зона,  с тим да је прва зона утврђена као најопремљенија зона. 
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Члан 3. 
 

            Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2021. годину 
на територији општине Бела Паланка износе: 
 
 

 
 
 
 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о просечним ценама квадратног метра 
одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2020. годину у општини Бела Паланка,  
бр. 011-89/2019-III од 22.11.2019. године. 

Члан 5. 
 

Одлуку објавити у Службеном листу Града Ниша и на интернет порталу општине Бела  Паланка – 
www.belapalanka.org.rs. 
 

Члан 6. 
  

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу Града Нишa", а 
примењиваће се од 1. јануара 2021. године. 
 
 
Број: 011-57/2020-III 
У Белој Паланци, 24.11.2020. године  
 
 

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  БЕЛА  ПАЛАНКА 
 
 

Председник 
Горан Миљковић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 

Ред.бр. Групе непокретности 
 

Назив зоне 

Прва зона 
(дин/м2) 

Друга зона 
(дин/м2) 

1. грађевинско земљиште 470,00 470,00 

2. пољопривредно земљиште 62,00 62,00 

3. шумско земљиште 60,00 60,00 

4. друго земљиште- остало земљиште у 
грађевинском подручју 

470,00 470,00 

5. друго земљиште- остало  неплодно 
земљиште  

62,00 62,00 

6. станови 30.000 10.000 

7. куће за становање 25.000 10.000 

8. пословне зграде и други (надземни и 
подземни) грађевински објекти који 
служе за обављање делатности 

40.000 20.000 

9. гараже и гаражна места 10.000 5.000 

file:///F:/ODLUKE/odluka%20prosecne%20cene/www.belapalanka.org.rs
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ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
7. 

 
На основу члана 6.став 5 до 7. и члана 7а  Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", бр. 26/2001, 
45/2002, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012 -УС, 47/2013, 68/14 -
др.закон, 95/2018 и 99/2018 – одлука УС)  и члана 60. Статута општине  Сврљиг (“Сл. лист града Ниша”,  
бр. 21/2019) Општинско веће општине Сврљиг, дана 24.11. 2020. године, доноси: 
 

О Д Л У К У   

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА  

ИМОВИНУ ЗА 2021. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 

Члан 1. 
 

 Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2021. годину на територији општине Сврљиг. 

Члан 2. 
 

 На територији општине Сврљиг одређене су три зоне за утврђивање пореза на имовину, према 
комуналној опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној повезаности са централним 
деловима општине Сврљиг, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу.  

Члан 3. 
 

          Код обвезника који не воде пословне књиге, основица за 2021. годину за ту врсту непокретности  у 
зони за коју није утврђена просечна цена једнака је пореској основици те, односно одговарајуће 
непокретности у тој зони обвезника који не води пословне књиге за 2020.годину.  

Члан 4. 
 

 Просечне цене квадратног метра непокретности  за утврђивање пореза на имовину за 2021. годину 
на територији општине Сврљиг, износе: 
 
 

Група непокретности 
Назив зоне 

Прва зона Друга зона Трећа зона 

1. грађевинско земљиште  471,91  

2. пољопривредно земљиште   135,00 

3. шумско земљиште    

4. станови 27.161,84   

5. куће за становање    

6. пословне зграде и други 
(надземни и подземни) 
грађевински објекти који 
служе за обављање 
делатности 

   

7. гараже и гаражна места    
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Члан 5. 

 Просечне цене одговарајућих  непокретности  на основу којих је за  2020. годину  утврђена 
основица пореза на имовину за непокретности обвезника који не воде пословне књиге у најопремљенијој 
зони износе:  

1. Грађевинско земљиште 900,00 

2. Пољопривредно земљиште -------- 

3. Шумско земљиште -------- 

4. Станови 31.500,00 

5. Куће за становање 28.350,00 

6. Пословне зграде и други грађевински објекти 50.000,00 

7. Гараже и гаражна места 10.000,00 

 
Члан 6. 

 Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша “ и на интернет страни општине Сврљиг. 
 Члан 7. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Ниша“ а 
примењиваће се од 1. јануара 2021. године.  

                                

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 Број: 400-212/2020 
 Датум:24.11.2020.год. 
 Сврљиг 
 

                                                                                      П Р Е Д С Е Д Н И К 
                                                                                      Мирослав Марковић, с.р. 
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Град Ниш 

Градско веће 
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